ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 8 . 1 2 . 2 0 1 0                         №   3 6 3

О внесении изменений в Регламент

Законодательного Собрания

Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент Законодательного Собрания Владимирской области,

принятого постановлением Законодательного Собрания Владимирской области

от 29 июля 2009 года № 180 (в ред. постановлений Законодательного Собрания

Владимирской области от 15.12.2009 № 413; от 27.02.2010 № 45; от 27.04.2010 №

125; от 22.09.2010 № 263; от 11.11.2010 № 319; от 29.11.2010 № 359), следующие

изменения:

1) пункт 5 статьи 7 дополнить словами «, принимает решение о включении

в проект повестки дня заседания Законодательного Собрания вопросов, не рас-

смотренных комитетом (комитетами)»;

2) второе предложение части 3 статьи 68 дополнить словами «(в том числе

по проектам правовых актов, внесенных в повестку дня заседания Законодатель-

ного Собрания в день проведения заседания Законодательного Собрания)».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                             О.Н. Хохлова